
 

 

 

INFORMACJA  Z  PRZEBIEGU  X  POSIEDZENIA 

  POWIATOWEJ  RADY  ZATRUDNIENIA   

W  JELENIEJ  GÓRZE 

 
        W  środę 11 lutego  2015 r.  w  siedzibie  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Jeleniej  Górze  odbyło  się  X  

bieżącej kadencji  posiedzenie   Powiatowej  Rady  Zatrudnienia. 

        W związku z wygaśnięciem (po wyborach samorządowych) mandatu Członka a zarazem Przewodniczącego 

PRZ Pana Zbigniewa Jakiela, Członkowie Rady zaproponowali wybór na stanowisko Przewodniczącego Pana 

Janusza Jędraszkę. Innych kandydatur nie zgłoszono. Pan Janusz Jędraszko wyraził zgodę na pełnienie tej 

funkcji. 

Wybór Przewodniczącego nastąpił w głosowaniu jawnym, po uzyskaniu przez kandydata zwykłej większości 

głosów, przy obecności ponad połowy członków. Za kandydaturą Pana Janusza Jędraszki opowiedzieli się 

jednogłośnie wszyscy obecni na posiedzeniu Członkowie Rady. Nowo wybrany Przewodniczący PRZ Pan 

Janusz Jędraszko podziękował  zebranym za okazane zaufanie i przystąpił do czynności związanych z realizacją 

porządku obrad. 

W trakcie obrad Rada  podjęła   uchwały: 

1. Uchwałę Nr 40/2015 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia nowego kierunku kształcenia 

w Zespole Szkół Ekonomiczno – Turystycznych w Jeleniej Górze- technik eksploatacji portów i 

terminali. 

2. Uchwałę Nr 41/2015  w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nowych kierunków kształcenia w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Karpaczu – technik masażysta, technik usług kosmetycznych. 

3. Uchwałę  Nr 47/2015  w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nowego kierunku  kształcenia w Zespole 

Szkół  Technicznych „MECHANIK” w Jeleniej Górze – mechanik motocyklowy. 

4. Uchwałę Nr 42/2015  w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kierunków szkoleń osób bezrobotnych i 

poszukujących pracy planowanych do realizacji w 2015 roku. 

5. Uchwałę Nr 43/2015  w sprawie zaopiniowania celowości realizacji programu specjalnego pn. 

„PASZPORT DO ŚWIATA PRACY”. 

6. Uchwałę Nr 44/2015  w sprawie zaopiniowania celowości realizacji programu specjalnego pn. 

„WSZYSCY MAMY RÓWNE SZANSE”. 

7. Uchwałę Nr 45/2015  w sprawie zaopiniowania celowości realizacji  PROGRAMU AKTYWIZACJA  I 

INTEGRACJA  (PAI). 

8. Uchwałę Nr 46/2015  w sprawie zaopiniowania  propozycji zmiany Uchwały dotyczącej podziału 

środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 

skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz na finansowanie innych fakultatywnych zadań w 

2015 roku. 

     W ramach następnego punktu posiedzenia Wiceprzewodniczący PRZ udzielił głosu mecenasowi Panu 

Kazimierzowi Banasiakowi, celem zreferowania wniosków o wydanie opinii w przedmiocie umorzenia 

nienależnie pobranych świadczeń. Członkowie PRZ  rozpatrując wnioski  w aspekcie prawnym jak też 

społecznym i materialno-bytowym wnioskujących wyrazili 2 pozytywne opinie. 

 

    Realizując kolejny  punkt  „Porządku posiedzenia” Wiceprzewodniczący zwrócił się do Dyrektor PUP  z 

prośbą przedstawienia Członkom „Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w  Jeleniej Górze za 

2014 rok.” 

Pani  Dyrektor w oparciu o prezentację multimedialną szczegółowo przedstawiła dane dotyczące stopy 

bezrobocia, stanu i struktury bezrobocia na terenie kraju, województwa dolnośląskiego, powiatu 

jeleniogórskiego oraz miasta Jelenia Góra, wskazując jednocześnie na dalszy spadek liczby bezrobotnych. 

Nastąpiło ożywienie na rynku pracy – pracodawcy tworzyli nowe miejsca pracy, zwiększali zatrudnienie. 

 W dalszej części wystąpienia Pani Urszula Filipczuk przekazała informację o strukturze bezrobotnych według 

czasu pozostawania bez pracy, porównując powyższe dane również do stanu na dzień 31 grudnia 2013 r. oraz 

omówiła strukturę bezrobotnych według wieku, poziomu wykształcenia i stażu pracy. Powiatowy Urząd Pracy w 

Jeleniej Górze realizował w 2014 roku między innymi: trzy programy specjalne, dwa programy z rezerwy 

Ministra, program w ramach PO KL. 

           Za przyjęciem „Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy za rok 2014” oraz celowości 

wydatkowania środków finansowych Funduszu Pracy w 2014 r. opowiedzieli się wszyscy obecni Członkowie 

Rady. Pozytywnie ocenili prawidłowość i racjonalność wydatkowania przez Urząd Pracy środków FP w roku 

ubiegłym. 

Wobec wyczerpania „Porządku posiedzenia”  Przewodniczący PRZ Pan Janusz Jędraszko zamknął posiedzenie.  
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